
Nebensaison

Hauptsaison *

39 €

+ 7 € 

Grundpreis pro
Kalendertag

Nebensaison

Hauptsaison*

Preisliste
Stand 01.01.2025

HUTA

HUNDEHOTEL

Grundpreis pro
Kalendertag

49 € 

+ 9 €

46 € 

+11 €

optional: Reiserücktrittschutz

pauschal (1.-7. Tag)

optional jeder weitere Tag

  * Hauptsaison

01.-06.01.2025

14.-27.04.2025

07.07-07.09.2025

10.-26.10.2025

20.12.2025- 06.01.2026

jederzeit kostenfreie Stornierung möglich (bei nicht Antritt
oder Abbruch des Aufenthalt)

Bring- und Abholzeiten: 6:00 bis 20:00 Uhr nach Vereinbarung

Bring- und Abholzeiten: 6:00 bis 20:00 Uhr nach Vereinbarung

1

1



Einzelzimmer HUTA

Einzelzimmer HUNDEHOTEL

Läufigkeit 

Medikamtengabe
Salbe, Tropfen, Tabletten

Futtermittelzusätze

weiteres

20 € / Tag

29 €/ Tag

6 € / Tag

3 € / Verabreichung

3 € / Verabreichung

auf Anfrage

Z U S A T Z L E I S T U N G E N

Änderung Bring- und Abholzeiten für den vereinbarten Tag

S O N D E R A U F W A N D

bis 24 Stunden vorher

10 Minuten Abweichung

10 bis 60 Minuten Abweichung

ab 60 Minuten Abweichung

vorzeitiges Abholen

kostenfrei

kostenfrei

25 €

50 €

auf Anfrage

zusätzlich zum Aufenthalt zu buchbare Leistungen


